169. Isidore of Seville, *Differentiae* 40.170 (Patrologia Latina 83: 98A): *Avaritiam subjugat eleemosyna*.

170. Isidore of Seville, *Etymologies* 20.1.1; *Isidori Hispalensis episcopi Etymologiarum sive Originum libri XX*, ed. Wallace Lindsay (Oxford: Clarendon, 1911): *et merito, quia is, qui gulae atque edacitati servit, et animam et corpus interficit*.